
Utorak, 24.1.2012. S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Broj 6 - Strana 23

посредно нижим коефицијентом у односу на коефици-
јент прије премјештаја.

(3) Запосленом  који  се  премјешта  на  ниже  радно  мјесто
на лични захтјев или уз пристанак, одређује се унутра-
шњи платни разред с непосредно нижим коефицијен-
том у  односу  на  коефицијент  који  је  имао  прије  пре-
мјештаја.

(4) Запосленом  који  се  премјешта  на  ниже  радно  мјесто
као резултат дисциплинске мјере односно казне одре-
ђује се исти унутрашњи платни разред на нижем рад-
ном мјесту.

Члан 8.

(Остали случајеви распоређивања у унутрашњи платни
разред)

(1) У случају унутрашњег или вањског премјештаја запо-
сленог  у  институцији  Босне  и  Херцеговине  с  једног
радног мјеста на друго радно мјесто истог ранга, исти
се распоређује у унутрашњи платни разред у којем је
био прије премјештаја.

(2) Запослени који прелази на више радно мјесто, а тиме
и у виши платни разред у складу са законски утврђе-
ним  правилима  распоређује  се  у  унутрашњи  платни
разред  с  непосредно  вишим  коефицијентом.

(3) Запослени који први пут ступа у радноправни статус у
институцији  Босне  и  Херцеговине  распоређује  се  у
нулти  платни  разред.

(4) Запослени који се враћа на радно мјесто након перио-
да  проведеног  на  јавној,  савјетничкој  или  сличној
функцији  распоређује  се  у  унутрашњи платни  разред
у  којем  је  био  прије  именовања  на  исту.

Члан 9.

(Поступак распоређивања запосленог)
(1) Рјешење  о  распоређивању  запосленог  у  унутрашњи

платни разред доноси руководилац институције најда-
ље  30  дана  од  дана  испуњености  услова  утврђених
одредбама  ове  методологије.

(2) Руководилац  институције  Босне  и  Херцеговине  ду-
жан је да напредовање запосленог у виши унутрашњи
платни разред усклади с динамиком утврђеном у чла-
ну 55. Закона.

Члан 10.

(Ступање на снагу)

Ова  методологија  ступа  на  снагу  даном  доношења  и
објављује  се  у  "Службеном  гласнику  БиХ".

СМ број 235/11
26. октобра 2011. године

Сарајево

Предсједавајући
Савјета министара БиХ

Др Никола Шпирић, с. р.

MINISTARSTVO KOMUNIKACIJA I
PROMETA BiH

87

Na osnovu člana 6. stav 3. Zakona o osnovama sigurnosti
saobraćaja  na  cestama  u  Bosni  i  Hercegovini  ("Službeni  gla-
snik BiH", br. 6/06, 75/06, 44/07, 84/09 i 48/10), ministar ko-
munikacija i prometa Bosne i Hercegovine, u saradnji sa orga-
nom nadležnim za unutrašnje poslove, donosi

PRAVILNIK
O DOPUNI PRAVILNIKA O CERTIFICIRANJU

VOZILA I UVJETIMA KOJE ORGANIZACIJE ZA
CERTIFICIRANJE VOZILA MORAJU ISPUNITI

Član 1.

U Pravilniku o certificiranju vozila i uvjetima koje organi-
zacije  za  certificiranje  vozila  moraju  ispuniti  ("Službeni  gla-
snik BiH", br. 41/08 i 89/11) u Prilogu 1.b., Katalog promjena
na vozilima koja su predmet certificiranja, iza broja 8.3 dodaje
se broj 8.4 koji glasi:

Red.br. Opis  razloga za certifici-

ranje

Slučajevi  pri-

mjene

Potrebna  dokumen-

tacija

8.4 Pregled vozila u svrhu

Sporazuma UN-ECE

1997., ili UN-ECE potvr-

đene rezolucije R.E.1

(TRANS/SC.1/294/Rev.5)

i dopunjene 2001

(TRANS/WP.1/2001/25)

ili novijim izdanjem, ili

Direktive 96/96/EC dopu-

njene sa smjernicom

2003/27/EC ili novijim iz-

danjem

-  periodični pre-

gled vozila za

obavljanje među-

narodnog prijevo-

za  tereta

-  važeća potvrda o re-

gistraciji

-  potvrda o usklađeno-

sti sa tehničkim i sigur-

nosnim zahtjevima za

motorna i priključna

vozila

Član 2.

Ovaj  pravilnik  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  obja-
vljivanja  u  "Službenom glasniku  BiH".

Broj 01-04-02-2-393/12
19. januara 2012. godine

Sarajevo
Ministar

Mr. sc. Rudo Vidović, s. r.

Na temelju članka 6. stavak 3. Zakona o osnovama sigur-
nosti  prometa  na  cestama  u  Bosni  i  Hercegovini  ("Službeni
glasnik  BiH",  br.  6/06,  75/06,  44/07,  84/09  i  48/10),  ministar
komunikacija i prometa Bosne i Hercegovine, u suradnji sa ti-
jelom nadležnim za unutarnje poslove, donosi

PRAVILNIK
O DOPUNI PRAVILNIKA O CERTIFICIRANJU

VOZILA I UVJETIMA KOJE ORGANIZACIJE ZA
CERTIFICIRANJE VOZILA MORAJU ISPUNITI

Članak 1.

U Pravilniku o certificiranju vozila i uvjetima koje organi-
zacije  za  certificiranje  vozila  moraju  ispuniti  ("Službeni  gla-
snik BiH", br.  41/08 i  89/11) u Privitku 1.b.,  Katalog promje-
na na vozilima koja su predmet certificiranja, iza broja 8.3 do-
daje se broj 8.4 koji glasi:

Red.br. Opis  razloga za certifici-

ranje

Slučajevi  pri-

mjene

Potrebna  dokumen-

tacija

8.4 Pregled vozila u svrhu

Sporazuma UN-ECE

1997., ili UN-ECE potvr-

đene rezolucije R.E.1

(TRANS/SC.1/294/Rev.5)

i dopunjene 2001

(TRANS/WP.1/2001/25)

ili novijim izdanjem, ili

Direktive 96/96/EC dopu-

njene sa smjernicom

2003/27/EC ili novijim iz-

danjem

-  periodični pre-

gled vozila za

obavljanje među-

narodnog prijevo-

za  tereta

-  važeća potvrda o re-

gistraciji

-  potvrda o usklađeno-

sti sa tehničkim i sigur-

nosnim zahtjevima za

motorna i priključna

vozila

Članak 2.

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave
u "Službenom glasniku BiH".

Broj 01-04-02-2-393/12
19. siječnja 2012. godine

Sarajevo
Ministar

Mr. sc. Rudo Vidović, v. r.

На основу члана 6.  став 3.  Закона о основама безбјед-
ности  саобраћаја  на  путевима  у  Босни  и  Херцеговини
("Службени  гласник  БиХ",  бр.  6/06,  75/06,  44/07,  84/09  и
48/10), министар комуникација и транспорта Босне и Хер-
цеговине, у сарадњи са органом надлежним за унутрашње
послове, доноси



Broj 6 - Strana 24 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 24.1.2012.

ПРАВИЛНИК
О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О СЕРТИФИКОВАЊУ
ВОЗИЛА И УСЛОВИМА КОЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА
СЕРТИФИКОВАЊЕ ВОЗИЛА МОРАЈУ ИСПУНИТИ

Члан 1.

У Правилнику о сертификовању возила и условима ко-
је организације за сертификовање возила морају испунити
("Службени  гласник  БиХ",  бр.  41/08  и  89/11)  у  Прилогу
1.б., Каталог промјена на возилима која су предмет серти-
фиковања, иза броја 8.3 додаје се број 8.4 који гласи:

Ред.бр. Опис  разлога за  серти-

фиковање

Случајеви  при-

мјене

Потребна  докумен-

тација

8.4 Преглед  возила у  сврху

Споразума UN-ECE

1997.,  или UN-ECE по-

тврђене  резолуције

 R.E.1

(TRANS/SC.1/294/Rev.5)

 и  допуњене 2001

(TRANS/WP.1/2001/25)

или новијим  издањем,

или  Директиве

96/96/ЕС допуњене  са

смјерницом  2003/27/ЕС

или  новијим  издањем

- периодични

преглед  возила

за  обављање

међународног

превоза  робе

- важећа  потврда о

регистрацији

-  потврда о  усклађе-

ности  са  техничким

и безбједносним  за-

хтјевима  за моторна

и  прикључна  возила

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана об-
јављивања у "Службеном гласнику БиХ".

Број 01-04-02-2-393/12
19. јануара 2012. године

Сарајево
Министар

Мр. sc Рудо Видовић, с. р.

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █

88

Na  osnovu  člana  14.  Pravilnika  o  certificiranju  vozila  i
uvjetima koje organizacije za certificiranje vozila moraju ispu-
niti  ("Službeni  glasnik  BiH",  br.  41/08  i  89/11),  na  prijedlog
organizacije  za  obavljanje  administrativnih  poslova  u  oblasti
certificiranja, ministar komunikacija i prometa Bosne i Herce-
govine donosi

IZMJENU I DOPUNU
CJENOVNIKA USLUGA U POSTUPKU

CERTIFICIRANJA VOZILA

Član 1.
(1) U  Cjenovniku  usluga  u  postupku  certificiranja  vozila

("Službeni glasnik BiH", broj 89/11) tačka 12. mijenja se i
glasi:

Red.br

.

Vrsta ispitivanja Cijena  u KM,

bez PDV-a

Kategorija  vozila

12. Ispitivanje vozila kod

ugradnje sistema za pogon

vozila na alternativna gori-

va

150 M1, N1

200 M2, M3, N2, N3

(2) Iza tačke 13. dodaje se tačka 14. koja glasi:

Red.br

.

Vrsta ispitivanja Cijena  u KM,

bez PDV-a

Kategorija  vozila

14. Pregled  vozila u svrhu

Sporazuma UN-ECE

1997., ili UN-ECE potvr-

đene rezolucije  R.E.1

(TRANS/SC.1/294/Rev.5)

i dopunjene 2001

(TRANS/WP.1/2001/25)

ili  novijim izdanjem, ili

Direktive 96/96/EC dopu-

njene sa smjernicom

2003/27/EC  ili novijim iz-

danjem

100 O

200 N

Član 2.

Ovaj cjenovnik stupa na snagu osmog dana od dana obja-
vljivanja u "Službenom glasniku BiH".

Broj 01-04-02-2-394/12
19. januara 2012. godine

Sarajevo
Ministar

Mr. sc. Rudo Vidović, s. r.

Na  temelju  članka  14.  Pravilnika  o  certificiranju  vozila  i
uvjetima koje organizacije za certificiranje vozila moraju ispu-
niti  ("Službeni  glasnik  BiH",  br.  41/08  i  89/11),  na  prijedlog
organizacije  za  obavljanje  administrativnih  poslova  u  oblasti
certificiranja, ministar komunikacija i prometa Bosne i Herce-
govine donosi

IZMJENU I DOPUNU
CJENIKA USLUGA U POSTUPKU CERTIFICIRANJA

VOZILA

Članak 1.

(1) U  Cjeniku  usluga  u  postupku  certificiranja  vozila  ("Slu-
žbeni glasnik BiH", broj 89/11) točka 12. mijenja se i gla-
si:

Red.br

.

Vrsta ispitivanja Cijena  u KM,

bez PDV-a

Kategorija  vozila

12. Ispitivanje vozila kod

ugradnje sustava za pogon

vozila na alternativna gori-

va

150 M1, N1

200 M2, M3, N2, N3

(2) Iza točke 13. dodaje se točka 14. koja glasi:

Red.br

.

Vrsta ispitivanja Cijena  u KM,

bez PDV-a

Kategorija  vozila

14. Pregled  vozila u svrhu

Sporazuma UN-ECE

1997., ili UN-ECE potvr-

đene rezolucije  R.E.1

(TRANS/SC.1/294/Rev.5)

i dopunjene 2001

(TRANS/WP.1/2001/25)

ili  novijim izdanjem, ili

Direktive 96/96/EC dopu-

njene sa smjernicom

2003/27/EC  ili novijim iz-

danjem

100 O

200 N

Članak 2.

Ovaj cjenik stupa na snagu osmog dana od dana objave u
"Službenom glasniku BiH".

Broj 01-04-02-2-394/12
19. siječnja 2012. godine

Sarajevo
Ministar

Mr. sc. Rudo Vidović, v. r.

На основу члана 14. Правилника о сертификовању во-
зила и условима које организације за сертификовање вози-
ла морају испунити ("Службени гласник БиХ", бр. 41/08 и
89/11),  на  приједлог  организације  за  обављање  админи-
стративних  послова  у  области  сертификовања,  министар
комуникација  и  транспорта  Босне  и  Херцеговине  доноси

ИЗМЈЕНУ И ДОПУНУ
ЦЈЕНОВНИКА УСЛУГА У ПОСТУПКУ

СЕРТИФИКОВАЊА ВОЗИЛА

Члан 1.

(1) У Цјеновнику услуга у поступку сертификовања вози-
ла ("Службени гласник БиХ", број 89/11) тачка 12. ми-
јења се и гласи:


